
436783-2022 Page 1/3

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 436783-2022 - Mededinging
Malta-Floriana: Apparatuur voor vloeistofmechanica
OJ S 153/2022 10/08/2022
Aankondiging van een opdracht
Leveringen

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Sectoral Procurement Directorate
Nationaal identificatienummer: MT 25645419
Postadres: Department of Contracts, Notre Dame Ravelin
Plaats: Floriana
NUTS-code: MT Malta
Postcode: FRN1600
Land: Malta
E-mail: spd1.mfe@gov.mt
Telefoon: +356 25980000

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: https://www.etenders.gov.mt/epps
Adres van het kopersprofiel: https://www.etenders.gov.mt/epps

Communicatie
De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op: 
https://www.etenders.gov.mt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=8965033
Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op het hierboven vermelde adres
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend via elektronische weg 
op: https://www.etenders.gov.mt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=8965033
Elektronische communicatie vereist het gebruik van tools en bestandsformaten die niet 
algemeen beschikbaar zijn. Deze tools en bestandsformaten zijn rechtstreeks, volledig, 
onbeperkt en gratis beschikbaar op: https://www.etenders.gov.mt/epps/cft/prepareViewCfTWS.
do?resourceId=8965033

Soort aanbestedende dienst
Ministerie of andere nationale of federale instantie, met inbegrip van regionale of plaatselijke 
onderverdelingen

Hoofdactiviteit
Onderwijs

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
SPD1/2022/133 - Tender for the Supply, Delivery, Installation and Commissioning of Wave 
Generating and Tow Testing Equipment for the University of Malta

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/436783-2022
mailto:spd1.mfe@gov.mt?subject=TED
https://www.etenders.gov.mt/epps
https://www.etenders.gov.mt/epps
https://www.etenders.gov.mt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=8965033
https://www.etenders.gov.mt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=8965033
https://www.etenders.gov.mt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=8965033
https://www.etenders.gov.mt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=8965033


436783-2022 Page 2/3

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2. CPV-code hoofdcategorie
38425000 Apparatuur voor vloeistofmechanica

Type opdracht
Leveringen

Korte beschrijving
SPD1/2022/133 - Tender for the Supply, Delivery, Installation and Commissioning of Wave 
Generating and Tow Testing Equipment for the University of Malta

Geraamde totale waarde

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Beschrijving

Aanvullende CPV-code(s)
31720000 Elektromechanische uitrusting, 51430000 Installatie van laboratoriumuitrusting

Plaats van uitvoering
NUTS-code: MT00 Malta

Beschrijving van de aanbesteding
SPD1/2022/133 - Tender for the Supply, Delivery, Installation and Commissioning of Wave 
Generating and Tow Testing Equipment for the University of Malta

Gunningscriteria
De onderstaande criteria
Prijs

Geraamde waarde

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 6
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: ja
Benaming van het project: European Structural and Investment Funds 2014-2020 Operational 
Programme 1: “Fostering a competitive and sustainable economy to meet our challenges”.

Nadere inlichtingen

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving



436783-2022 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: ja

Administratieve inlichtingen

Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen
Datum: 12/09/2022 09:30Plaatselijke tijd: 

Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of deelneming aan 
geselecteerde gegadigden

Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of aanvragen tot 
deelneming
Engels

Omstandigheden waarin de inschrijvingen worden geopend
Datum: 12/09/2022 10:00Plaatselijke tijd: 

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Inlichtingen over periodiciteit
Periodieke opdracht: neen

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Public Contracts Review Board
Postadres: Notre Dame Ditch
Plaats: Floriana
Postcode: FRN 1601
Land: Malta
Telefoon: +356 21239095

Datum van verzending van deze aankondiging
05/08/2022


